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موضــوع قمار با آیت الله ازجمله مباحثی اســت که طی 
ســالیان اخیر از سوی برخی نشریات غربی مورد توجه قرار 
گرفته و براســاس رویدادها و اتفاقــات روز جهان موارد آن 

مطرح می شود.
این مقالات به برگ های برنده آیت الله می پردازد و نسبت 
به برنامه های غرب برای بی اثر کردن آن ها مواردی را تشریح 

می کند.
اتاق های تصمیم ســازی، اندیشکده ها و رسانه های غربی 
مطالب و مقاله هــای متعددی را با عنــوان قمار با آیت الله 

منتشر می کنند.
گزارشــاتی ارائه می کنند و فرض را بر این می گیرند که 
چیزی شبیه قمارخانه یا خانه بزرگ بازی وجود دارد و همه 
رهبران دنیا در آنجا حضور پیدا کرده اند و وســط این زمین 
یــک میز وجود دارد که یک طــرف آن محور غربی عربی و 

سوی دیگر آیت الله نشسته است.
این ها قرار اســت که باهم بازی کنند و ســؤالاتی وجود 
دارد که در این بازی اندیشــکده ها و اتاق های تصمیم سازی 

تلاش دارند مطرح کنند برگ های برنده آیت الله چیست؟
در ایــن بازی مواردی بررســی می  شــود کــه باید چه 
تلاش هایی انجام شــود تا برگ های برنــده آیت الله را بی اثر 

کرد.
این برگ های برنده را می توان انرژی هسته ای، موشک ها، 
عمق راهبــردی ایران در منطقه، یــاران منطقه ای ایران و 
مردمی که آیت الله آن ها را در کنار خودش تعریف می کند، 

دانست.
بنــا داریم با توکل به خداوند و همراهی شــما در قالب 
مجموعه یادداشت های موردی به این موضوع مهم بپردازیم 
و نکاتی را که پیرامون این موضوع و مباحث روز وجود دارد، 

با شما مخاطبان عزیز به اشتراک بگذاریم.
موضوع قمار با آیت الله را امروز با یک بحث روز در مورد 
قدرت یاران منطقه ای دنبال می کنیم؛ سورپرایز تازه ای که 
یک برنامه تلویزیونی )اســرارالتحریر الثانی( در شبکه المنار 
پخــش کرد. تصاویری که نشــان می دهد پهپــاد مقاومت 
لبنــان به داخل مناطق اشــغالی نفوذ کــرده و بعد از تهیه 

موفقیت آمیز اطلاعات به پایگاه برگشته است.
شــدت پیام این خبر وقتی نمایان می شود که هم زمان 
با روز دوم رزمایش ارتش اســرائیل، پهپــاد مقاومت لبنان 
بدون اینکه صهیونیست ها متوجه شوند و یا گنبد به اصطلاح 
آهنینشــان واکنشــی انجام دهد، رفته، در رزمایش آن ها 

حضور پیدا کرده، فیلم گرفته و راحت برگشته است.
این پیام را می توان در کنار اقدام اخیر یمنی ها نســبت 
به پدافند عربستان که میلیاردها دلار برای آن هزینه کرده 
است، قرار داد. بعد از تک موشک یمن )فقط یک موشک( که 
به موقعیت دقیقی در خاک عربســتان با یک برد قابل تأمل 
اصابــت کرد، این پیام از طرف یــاران منطقه ای آیت الله به 
محور غربی عربی منتقل شده است که آسیب پذیری آن ها و 
سامانه های پدافندیشان به طور غیر عادی بالا بوده و بیشتر 

از چیزی که تصور می کنند، در دسترس هستند.
ایران هم در سیلی که پس از ترور فرمانده محور مقاومت 
به مهم ترین پایگاه نظامی آمریکایی ها در عراق زد، نشــان 
داد که آن ها با وجود امادگی قبلی، نتوانســتند موشک های 
ایران را ردیابی کنند و طوری به چالش کشیده شدند و این 
آسیب پذیری به رخ آن ها کشــیده شد که حتی یک گلوله 

هم نتوانستند شلیک کنند.
این موارد همه نشــان می دهد که آســیب پذیری محور 
غربی عربی بسیار بالا بوده و آن ها دیگر نمی توانند خودشان 
را غیر قابل نفوذ بدانند و این برگ برنده در دســتان محور 

مقاومت است.

یادداشت

اجرایطرحزمستانیادارهراهداریدرملایر
ســپهرغرب، گــروه خبر: رئیــس اداره 
راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان ملایر 
از اجرای طرح زمستانی خبر داد و گفت: این 
طرح از 15 آذرماه شروع شد و تا نیمه نخست 

فروردین ماه سال آینده ادامه دارد.
سیداســماعیل صفوی زاده با اشــاره به اجرای 
همه ساله طرح زمستانی اداره راهداری و حمل ونقل 
جاده  ای، اظهار کرد: این طرح از 15 آذرماه شــروع 
شد و تا نیمه نخست فروردین ماه سال آینده ادامه 

دارد.
وی بــا اشــاره به اینکــه با توجه بــه وضعیت 
آب وهوایــی و شــروع بارندگی ها انجــام این طرح 
امســال زودتر از موعد مقرر در شهرســتان شروع 
شــده اســت، گفت: درحال حاضر پنج راهدارخانه 
در محورهای شهرستان ملایر برای خدمات دهی به 

مردم و مسافران آمادگی کامل دارند.
رئیــس اداره راهــداری و حمل ونقــل جاده ای 
شهرستان ملایر با اشاره به استقرار 83 نفر نیرو در 
راستای اجرای این طرح، افزود: 43 دستگاه سبک و 
سنگین برای اجرای طرح زمستانی راهداری تعمیر 
و تجهیر شــده و در راستای این طرح خدمات دهی 

در محورهای شهرستان را برعهده دارند.
وی با اشــاره بــه اینکه بیش از چهــار هزار تنُ 
ماســه و دو هزار تنُ نمک برای طرح زمستانی در 
راهدارخانه های شهرستان ذخیره شده است، گفت: 
گشــت مکانیک ســیار نیز در تمام محورها در این 

طرح فعالیت دارد.
صفوی زاده با اشــاره به آمادگی کامل نیروهای 
راهداری به صورت شبانه روزی در طول اجرای طرح 
زمســتانی، تصریح کرد: راهداری در راستای ایجاد 

بســتر مناسب حمل ونقل نسبت به روکش آسفالت 
و لکه گیری و ایمن سازی پلُ ها و پاک سازی و سایر 
اقدامات ایمنی نهایت تلاش خود را قبل از شــروع 

طرح داشته است.
وی بــا تقدیر از همکاری دهیــاران درخصوص 
در اختیار قــرار دادن تراکتور بــرای برف روبی در 
ســال های گذشــته، یادآور شــد: انتظار همکاری 
بیشتر در این زمینه برای افزایش توانمندی در ارائه 
خدمات را داریم و اولویت نخست راهداری در زمان 
برفی بازگشــایی محورهای اصلی و بعد محورهای 

فرعی و روستایی است.
رئیــس اداره راهــداری و حمل ونقــل جاده ای 
شهرســتان ملایر خاطرنشــان کرد: شماره تماس 
141 و 33348033 به صورت شــبانه روزی آماده 

پاسخگویی به مسافران و شهروندان است.

زنگپژوهشدراستانهمدان
بهصدادرآمد

تشریحبرنامههایهفتهپژوهشدراستانهمدان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
همدان با بیان اینکه هفته پژوهش در استان همدان 
با نواختن زنگ پژوهش از روز شنبه آغاز شد، گفت: 
با توجه به شیوع بیماری کرونا، عمده برنامه های این 

هفته در فضای مجازی اجرا می شود.
به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
آزاد اســلامی همدان، مرتضی قائمی شیوع بیماری کرونا را 
سرفصلی بر تغییرات در شیوه اجرای مراسم هفته پژوهش 
در استان همدان دانست و افزود: در جهت کاهش آثار ناشی 
از این بیماری، امسال بر وفق ابلاغیه وزارت علوم و فناوری 
و پروتکل های بهداشــتی، مراســم هفته پژوهش در استان 

همدان به صورت مجازی برگزار می شود.
وی با بیان اینکه هفته پژوهش اســتان همدان با نواخته 
شــدن زنگ پژوهش از امروز رسماً آغاز شده است، تشریح 
کرد: این برنامه ها تا 21 آذرماه در سطح استان و دانشگاه ها 
ادامه دارد و عمدتاً به صورت مجازی و در بسترهای وبینار و 

وب کنفرانس برگزار می شود.
دبیر کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد هفته پژوهش 
استان همدان ادامه داد: براساس آیین نامه استاندار همدان 
به عنوان رئیس ستاد هفته پژوهش استان همدان، جانشین 
رئیــس یعقوب محمدی فر رئیس دانشــگاه بوعلی ســینا و 
دبیر ســتاد هفته پژوهش و فناوری استان معاون پژوهشی 

دانشگاه بوعلی سینا آقای مجذوبی هستند.
رئیس دانشگاه آزاد اســلامی همدان گفت: علاوه بر این 
هفت کمیته در ســتاد هفته پژوهش اســتان مصوب شده 
که کمیته انتخاب پژوهشــگران برتر دانشــگاه با محوریت 
دانشگاه بوعلی ســینا، کمیته انتخاب فناوران برتر استان با 
محوریت پارک علم و فناوری، کمیته انتخاب پژوهشــگران 
برتر دســتگاه های اجرایی با محوریت ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی و دفتر آموزش و پژوهش توســعه و آینده نگری 

فعالیت خواهد کرد.
قائمی بــه فعالیت کمیته اجرایی با محوریت دانشــگاه 
علوم پزشــکی ابن سینا اشــاره کرد و افزود: ضبط برنامه ها 
و برگزاری مراســم تقدیر از پژوهشــگران به صورت مجازی 
ازجمله وظایف این کمیته است؛ ضمن اینکه نواختن زنگ 
پژوهش به صورت مجازی و با حضور مقامات استانی و مراسم 
تقدیر از پژوهشــگران دانش آموز توسط آموزش وپرورش و 
کمیته دانش آموزی بــا محوریت اداره کل آموزش وپرورش 

برگزار می شود.
وی برگزاری نمایشــگاه پژوهش و فنــاوری را از دیگر 
برنامه های فضای مجازی امســال عنوان و ابراز کرد: کمیته 
نمایشــگاهی با مدیریت پارک علم و فناوری برگزار خواهد 
شــد و کمیته تبلیغات و اطلاع رســانی با محوریت دانشگاه 
آزاد اسلامی فعالیت خواهد کرد که شامل تبلیغات، طراحی 
بنر و پوســتر هفته پژوهش و ســاخت تیزر و اطلاع رسانی 

است.
دبیر کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد هفته پژوهش 
استان همدان با اشاره به انتخاب پژوهشگران و فناوران برتر، 
اظهار کرد: مراسم تقدیر در فضای مجازی برگزار خواهد شد 
که علاقه منــدان می توانند با مراجعه به آدرس وب مربوطه 

در این برنامه شرکت کنند.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان تأکید کرد: نمایشگاه 
در تمام طول هفته پژوهش بر روی ســایت برگزار می شود 
و تمام فناوری های موجود در اســتان شــامل پارک علم و 
فناوری و مراکز رشد دانشگاه بر روی این نمایشگاه مجازی 

ارائه خواهد شد.
وی ابراز کرد: مجوعه دانشــگاه ها در ســطح استان طی 
طول هفته پژوهش برنامه ها و مراســم خــاص خود را نیز 
خواهند داشــت و به صورت مجزا از پژوهشگران و فناوران 
برتر دانشــگاهی خود در حوزه های اســتادی، دانشجویی و 

کارمندی تجلیل به عمل خواهند آورد.
این مقام مسئول در پایان خاطرنشان کرد: آدرس سایت 
http:// پــارک علم و فناوری جهــت برگزاری نمایشــگاه

hamedanvex.ir/ است و مراسم تجلیل از پژوهشگران و 
http://eclass.umsha. فناوران برتر در نشــانی اینترنتی

ac.ir/research برگزار می شود.
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شرکتهایدانشبنیانهمدانمحصولمبارزهباکروناتولیدمیکنند
شرکت های  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
رعایت  بــا  همدان  اســتان  دانش بنیان 
پروتکل هــای بهداشــتی تولید محصول 
دانش بنیان خود را برای مبارزه با ویروس 

کرونا ادامه می دهند.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از مســئول 
روابط عمومــی پارک علم و فنــاوری همدان، 
بــا توجه به وضعیت کنونی کشــور با شــیوع 
فراگیــر ویروس کرونا و نیاز گســترده به تولید 
محصــولات دانش بنیــان که بخــش اعظم آن 
در راستای پیشــگیری و مبارزه با این ویروس 
مهلک برنامه ریزی شــده است، واحدهای فناور 
و شرکت های دانش بنیان مستقر در کلیه مراکز 
رشــد اقماری وابســته به پارک علم و فناوری 
اســتان همدان بــا رعایت کامــل پروتکل های 
بهداشــتی و اعمال برخی محدودیت های لازم 

روند عادی فعالیت خود را طی می کنند.
امین عباســی بیان کرد: با توجه به فراگیر 
شــدن ابتلا به ویروس کرونا در ســطح کشور 
ابعاد گســترده ای از زندگی و همچنین شرایط 

کار و فعالیت تولید دســتخوش تغییر شــده و 
محدودیت ها و ضوابط خاصی به منظور کنترل و 
مبارزه با این ویروس فراگیر در زندگی و فعالیت 

روزمره مردم عزیز کشورمان لحاظ شده است.
پیشــگیری گسترده ای  اقدامات  افزود:  وی 
از قبیل کنترل دمای بــدن در بدو ورود، لزوم 
اســتفاده از ماســک، رعایت بهداشت فردی و 
انجام اموری چون شســتن مرتب دست ها، ضد 
عفونی کردن ســطوح و پرهیــز از حضور غیر 
ضــروری در محیط های شــلوغ، چاپ و نصب 
پوســترهای فرهنگ ســازی و آموزشی و غیره، 
به عنوان راه های قطع زنجیره انتقال این ویروس 
و جلوگیری از شیوع آن در پارک علم و فناوری 

همدان به انجام رساندیم.
این مقام مســئول اظهار کــرد: درخصوص 
فعالیــت و محصــولات واحدهــای فنــاور و 
شرکت های دانش بنیان مســتقر در پارک علم 
و فناوری همــدان نیز باید گفت که هم زمان با 
شــیوع این ویروس تولیدات خود را به ســمت 
کنترل، پیشــگیری و مبارزه با آن تغییر دادیم 

کــه تولید انبوه محصولاتی چــون الکل و مواد 
ضدعفونی کننــده دســت و ســطوح، داروهای 
ایمنــی بدن، سیســتم های  تقویت سیســتم 
مکانیــزه و هوشــمند ضــد عفونی دســت و 
ســطوح، دســتگاه های مخصوص تولید ماسک 
سه لایه و لباس کاورال ایزوله برای کادر درمان 

بیمارستان ها از این قبیل است.
عباســی با تأکید بر آنکه تمــام ماجرا این 
نیست، ابراز کرد: تعدادی دیگر از این شرکت ها 
با توجه به تغییر ســبک زندگــی مردم در این 
شــرایط و لــزوم مانــدن در خانــه و پرهیز از 
حضور در محیط های شــلوغ برای قطع زنجیره 
انتقال ویــروس کرونا، خدمات و محصولاتی در 
زمینه تســهیل انجام فعالیت ها از خانه و بهبود 
شــرایط حضور در خانه ارائــه کردند که از آن 
جمله می توان به شــرکت های فعال در زمینه 
طراحی، ارائه و پشــتیبانی 24 ســاعته سامانه 
و اپلیکیشــن های خریــد و ارســال اقــلام در 
شبکه های داخلی و بین شهری، تولید محتوای 
آموزشی، فرهنگی و درسی و سایر موارد اشاره 

کرد.
مســئول روابط عمومی پارک علم و فناوری 
همدان خاطرنشــان کرد: با این تفاسیر به نظر 
می رسد لزوم فعالیت مستمر شرکت های فناور 
و دانش بنیان مســتقر در پــارک علم و فناوری 
همدان بیش از گذشــته اســت؛ زیرا در بهبود 
شــرایط ســلامت مردم نقش دارند، از این رو 
مدیران پــارک علم و فناوری همدان نیز با این 
دیدگاه از ابتدای شیوع ویروس، شرایط حضور 
و فعالیت مستمر این شــرکت ها در پارک را با 
رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی و مصوبات 

ستاد کرونا فراهم کرده اند.
در پایان عباســی ابراز امیــدواری کرد تا با 
تــلاش فعالان حوزه علم و فناوری و جهادگران 
عرصه ســلامت و همچنین رعایت پروتکل های 
بهداشتی به منظور پیشگیری توسط مردم خوب 
ایران، ایــن ویروس منحوس هرچــه زودتر از 

کشور عزیزمان رخت بربندد.

سپهرغرببررسیکرد:

آبوراهدسترسیمعضلاتپیشرویپروژهعصرطلاییهگمتانه
ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهره 
تجهیز  و  تکمیل  وجــود  با  ترابی مهوش: 
83 ســوئیت اقامتی پروژه عصر طلایی، 
همچنان مشــکل آب شــرب، فاضلاب و 
این پروژه  به  درعین حال راه دسترســی 

پابرجا است.
طی یــک دهه اخیر بــا توجه بــه کمبود 
زیرساخت های گردشگری و اقامتی در همدان، 
پیگیری و تلاش در راستای جذب سرمایه گذار 
داخلی و خارجی نســخه  تمام عیاری بود که از 
سوی مسئولان استان و مدیران شهری همدان 
پیچیده شــده تا با رســیدن به اهداف توسعه 
زیرساخت های گردشگری ازجمله احداث هتل، 
ســوئیت های اقامتی، پارکینگ طبقاتی، مراکز 

تجاری و تفریحی را بتوانند رقم بزنند.
بر این اســاس اعطای امتیازات و تسهیلات 
ویژه به ســرمایه گذار اعــم از تخفیف در مبلغ 
عوارض و حتی حــذف کامل آن، اعطای زمین 
رایــگان یــا با قیمتــی کمتر از عــرف منطقه 
و پرداخــت تســهیلات بانکــی با ســود کم و 
بازپرداخت طولانی ازجمله رویکرد هایی اســت 
که مسئولان استان برای ترغیب سرمایه گذاران 

داخلی و خارجی درنظر گرفتند.
بنابرایــن عصر طلایــی هگمتانــه یکی از 
پروژه های مهم گردشــگری استان، قرار بود بر 
پایه همین نســخه یعنی جذب سرمایه گذاری 
خــارج از اســتان و نیز اعطای امتیــازات ویژه 
به ســرمایه گذار به منظور ترغیب و تســریع در 

سرمایه گذاری در شهر همدان احداث شود.
عصــر  پــروژه   93 ســال  مردادمــاه   23
طلایــی هگمتانه با حضور ســلطانی فر، معاون 
رئیس جمهــور در همــدان کلنگ زنی شــد تا 
مجموعه تفریحی توریســتی باغ ملل که پروژه 

بزرگی است، در همدان اجرایی شود.
انتظار می رفت با توجه به جانمایی این پروژه در 
بلوار فرودگاه )سردار همدانی( و دسترسی راحت 
به شاهراه های همدان چون آزادراه همدان- تهران 
و مجاورت با فرودگاه همدان، اجرای به موقع این 

پروژه در اولویت های استان قرار گیرد.
بنابراین مقرر شــد فاز نخست این مجموعه 
تفریحــی توریســتی در 18 مــاه کاری بــه 
بهره بــرداری برســد و احــداث کل بنای این 
مجموعه در سه سال آینده نیز به پایان رسیده 
و راه اندازی  شود، اما امروز بعد از گذشت تقریباً 
6 سال، هنوز فاز نخست این پروژه نیز با وجود 
وعده ها، هربار به دلیلی و یــا تعلل در مباحثی 

همچون عدم واگذاری زمین از سوی شهرداری، 
آماده نبودن نقشــه ها، مشکل در صدور پروانه، 
به بهره برداری نرســیده اســت؛ البته نکته این 
است که از زمستان ســال گذشته مدیر روابط 
عمومی شرکت عصر طلایی هگمتانه بارها بارها 
وعده افتتاح فاز نخست پروژه ها را در گفت وگو 
بــا ما داده اســت، اما هنوز شــاهد تحقق این 
مهــم نبوده ایم. بنابراین بازهم بر آن شــدیم تا 
بــار دیگر به روند پیشــرفت فیزیکی این پروژه 
بپردازیم پس دراین باره گفت وگویی را با محمود 
شــرفخانی، مدیر روابط عمومی شــرکت عصر 
طلایی و حســین آذرتکین، مدیر شرکت آب و 
فاضلاب شهرســتان همدان و نیز عزیز یوسفی، 
معاون امور زیربنایی شــهرداری همدان ترتیب 

دادیم که در ادامه می خوانید:
مدیــر روابــط عمومی شــرکت عصر طلایی 
هگمتانه با تأکید بر اینکه فاز نخست پروژه شامل 
83 سوئیت اقامتی نه تنها تکمیل بلکه تجهیز هم 
شده اند، گفت: فضای سبز و دیگر مبلمان شهری 

نیز در سایت طراحی و به اجرا درآمده است.
محمود شــرفخانی بیان کرد: درواقع پروژه 
به صورت کامل افتتاح شــده و بــه بهره برداری 

رسیده است.
وی با تأکید بر اینکه به دلیل شــیوع و بروز 
کرونا صلاح دیده شــد که افتتاح سوئیت ها به 
وقتی دیگری موکول شــود تا تأثیرگذاری لازم 
را به لحاظ پذیرش از مســافران داشــته باشد، 
خاطرنشــان کرد: البته هنوز راه دسترســی و 
درعین حال تأمین آب پروژه با مشــکل مواجه 

است.
این مقام مســئول با اشــاره به اینکه انتظار 
مــی رود شــهرداری نســبت به ایجاد مســیر 
دسترســی برای امکان بهره برداری مسافران از 

ســوئیت ها اقدام کند، اظهار کرد: درواقع معبر 
مورد نظر قرار است از میدان فرودگاه به سایت 
جدید نمایشــگاه بین المللی متصل شــود که 
در مسیر از ســایت اقامتی این پروژه نیز عبور 

خواهد کرد.
وی در تشریح مشکل تأمین آب شرب پروژه 
گفت: برای فضای عمرانی پروژه یک حلقه چاه 
رســمی خریداری کردیم، اما برای آب شرب از 
آنجایی که زیرســاخت فراهم نیست، با مشکل 
مواجهیم و درحال حاضر آب شرب را خریداری 

می کنیم.
مدیــر روابط عمومی شــرکت عصر طلایی 
هگمتانه ادامه داد: از شرکت آب خواستار امتیاز 
شــدیم، اما آن ها معتقدند می بایســت هزینه 
زیرســاخت لازم را ما )شــرکت عصر طلایی( 
بپردازیم که از تــوان  بخش خصوصی این مهم 

خارج است.
شــرفخانی گفت: مشــکلی بــرای تأمین 
بــرق و گاز نداریم، اخیراً نیــز برای تأمین 
تومان  میلیــون   100 مخابرات  زیرســاخت 

کردیم. پرداخت 
عزیز یوسفی، معاون امور زیربنایی شهرداری 
همدان نیز با تأکید بر اینکه در بودجه امســال 
پروژه با عنوان مســیر دسترســی به سایت باغ 
میوه )که در آن پروژه هایی همچون نمایشــگاه 
بین المللــی، عصــر طلایی و غیــره تفکیک و 
اجرایــی خواهد شــد( در ایــن منطقه تعریف 
نشــده اســت، افزود: تنها در این بخش از شهر 
سامان دهی میدان فرودگاه در دستور کار بود و 
برای آن تخصیص اعتبار صورت پذیرفته است.

مدیــر شــرکت آب و فاضلاب شهرســتان 
همدان نیز در واکنش به مشــکل آب شــرب 
شــرکت گفت: آب شرب پروژه به صورت موقت 

تأمین شده است.
حسین آذرتکین با تأکید بر اینکه درخصوص 
ایجاد زیرساخت می بایست شرکت عصر طلایی 
خود هزینه توســعه زیرســاخت شــبکه آب و 
فاضــلاب را بپردازد، بیان کــرد: این مهم تنها 
مختص شــرکت مذکور نیست، بلکه این هزینه 
از دیگر شرکت ها و یا پروژه های مستقر در این 
محل نیز گرفته می شــود، به طــوری که اخیراً 
قراردادی چنــد میلیارد تومانی بــرای تأمین 
زیرســاخت با پارک علم و فناوری استان بسته 

شد.
وی با تأکید بر آنکه این قاعده در کل کشور 
حکم فرماست و می بایست شرکت های متقاضی 
خــود هزینه توســعه زیرســاخت را بپردازند، 
گفت: یقیناً این شــرکت نیز همانند شــرکت 
نمایشــگاه های بین المللی و همان طور که گفته 
شــد پارک علم و فناوری از این قاعده مستثنا 

نیست.
آذرتکین با بیان اینکه هزینه ایجاد زیرساخت 
و توسعه شبکه فاضلاب نیز می بایست از طریق 
متقاضی پرداخت شــود، اذعان کرد: زیرساخت 
لازم مســیر بین شــهرک بنکداری تا پروژه را 

شامل می شود.
مع الوصف؛ با توجه به آنچه گفته شد، انتظار 
می رود پیــش از بهره برداری رســمی از پروژه 
عصــر طلایی با توجه به حجم پذیرش مســافر 
پیش بینی شده برای حل مشکل آب و به طریق 
اولی تر ایجاد زیرساخت فاضلاب، چاره اندیشیده 
شــود. زیرا یقیناً با تفاسیر عنوان شده بعد گذر 
از بیماری کرونا شــاهد حضور گردشــگران و 
مسافران در این زیرســاخت جدید گردشگری 
خواهیم بود و این مهم مســتلزم چاره اندیشی 
متناســب با حجــم حضور گردشــگران جهت 
بهره مندی از زیرساخت اقامتی و گردشگری در 
این منطقه پیش از بروز فاجعه زیســت محیطی 
اســت، زیرا نبود زیرســاخت آب و به تبع آن 
جمع آوری فاضلاب در پروژه ای به این وســعت 
چیزی جز فاجعه را بــه ذهن متبادر نمی کند، 
بنابرایــن انتظارمــی رود با هــر طریق ممکن 
زیرســاخت مورد نیاز با همکاری سرمایه گذار و 

شرکت آب و فاضلاب فراهم شود.
درخصوص راه دسترســی نیز انتظار می رود 
شــهرداری نســبت به ایجاد راه دسترسی که 
لازمه بهره برداری از هر پروژه ای اســت، اقدام 
عاجلی را با همراهی سرمایه گذار در دستور کار 

قرار دهد.

فراخوانجشنوارهموسیقیهمدانمنتشرشد
فرهنگ  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و ارشــاد اســلامی همدان از انتشار فراخوان 

بیست ودومین جشنواره موسیقی خبر داد.
احمدرضا احســانی ظهــر روز شــنبه در جمع 
خبرنــگاران اظهار کرد: بیســت ودومین جشــنواره 
موســیقی اســتان همدان 15 بهمن مــاه به صورت 
مجازی در شهرســتان اســدآباد برگزار خواهد شد و 
هنرمندان تا پنجــم بهمن ماه فرصت دارند آثار خود 
را به صورت DVD به دبیرخانه جشــنواره واقع در 
مجتمع فرهنگی هنری بوعلی ســینا همدان ارســال 

کنند.
وی هدف از برگزاری این جشــنواره را شناسایی، 
پرورش و تقویت استعدادهای خلاق موسیقی استان 
عنوان کرد و افزود: پاسداشــت موسیقی ناب ایرانی 
هدف دیگر برگزاری جشنواره موسیقی استان است.

این مقام مسئول با بیان آنکه این جشنواره در دو 
بخش تک نوازی و گروه نوازی پیش بینی شــده است، 
بیان کرد: هنرمندان در بخش تک نوازی می توانند در 

دو گروه ســنی زیر 20 ســال و بالای 20 سال و در 
بخش های نواختن سنتور، تنبور، دف، تنبک، ویولن، 

تار، سه تار، کمانچه، نی، عود و آواز شرکت کنند.

احســانی درخصوص شرایط شــرکت کنندگان 
در بخش گروه نوازی خاطرنشــان کرد: آثار در این 
بخش باید حداقل 30 و حداکثر 45 دقیقه باشــند 
که آثار ساخته شــده توســط هنرمنــدان بومی با 
رویکردهای ملی و آزاد، اســتفاده از اشعار مناسب، 
سازبندی رایج موسیقی ایرانی و مقامی در اولویت 

هستند.
وی افــزود: داوری آثار 10 بهمن ماه انجام خواهد 
شــد و پس از انتخاب برگزیــدگان، آیین اختتامیه 
اسدآبادی  جشــنواره در مجتمع ســیدجمال الدین 

شهرستان اسدآباد برگزار خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با 
بیان اینکــه در تمامی بخش های تک نوازی به نفرات 
اول دیپلم افتخار، تندیس جشــنواره و جایزه نقدی 
اهدا خواهد شــد، گفت: نفرات دوم و سوم این بخش 
با اهدای لوح سپاس و جایزه نقدی، تقدیر شده و در 
بخش گروه نوازی نیز بــه گروه های منتخب تندیس 

جشنواره و جایزه نقدی اهدا می شود.


